
EE:   Rouenenten     TR: Rouen  Ördeği 

 

Menşei:  
 
Kuzeydoğu Fransa’da bulunan Rouen şehri çevresinde ihtiyaç doğrultusunda kırsal 
ördekten üretilmiştir. İngilterede büyüklüğü ve rengi geliştirilmiştir. 19. Yüzyılın ikinci 
yarısında Almanya’ya getirilmiştir. 
  

Genel görünüm: 

 
Yumuşak karakterli çok büyük bir ördektir, asil bir duruşu vardır, etçil ırkların 
dikdörtgen şeklinin vücut bulmuş halidir.Yatay duruşludur. 
  

Irka özgü Özellikler: 
 

Gövde: uzun, geniş ve derin; dişi ördekte sunaya göre daha kısadır. 

  

Sırt: Uzun, hafif kavisli. 

 

Göğüs: Öne çıkık, dolgun ve derin, karina (göğüs kıvrımı) düz. 

  

Karın: Derin. Göğüsten arka tarafa doğru giden deri kıvrımı karinayı (göğüs 

kıvrımını) oluşturur. Karina (göğüs kıvrımı) alt çizgisi düzdür, yere değmez. 
 

Kafa: uzunlamasına yuvarlak; alın az kalkık; yanaklar zayıf. 

  

Gaga: Sunada uzun; geniş; gaga sırtı hafif içbükey; zeytin yeşili; kanca şeklinde 

siyah bakla. Dişi ördekte orta uzunlukta, sunanınkine göre biraz kısa; kahverengi 
sarı; gaga ortasında, yumurta döneminde yayılan, siyahımsı eyer deseni; bakla siyah. 
 

Gözler: Koyu. 

 

Boyun: Sunada orta uzunlukta; hafif kavisli. Dişi ördekte sunaya göre daha kısa. 

 
Kanatlar: Uzun; bedene yapışık taşınır. Çok dar değil, mümkün olduğunca sırtı 

örtmeli. 

Kuyruk: Yatay; kapalı. 

 

Uyluk: Güçlü; yoğun tüyle kaplı. 

  

Ayaklar: Çok tıknaz; orta uzunlukta; sunada portakal kırmızısı renkte; dişi ördekte 

soluk kırmızı; pençeler koyu renk. 
 

Tüyler: Tam gelişmiş; pürüzsüz. 

  
.  



 
Ciddi Kusurlar: 
 
Yetersiz büyüklük ve uzunluk; eksik karina (göğüs kıvrımı). 
 
SUNA: Kurşun rengi gaga; lekeli göğüs; kanat örtülerinde, karın bölgesinde veya 
yanlarda çok is yada pas oluşumu; siyah alt kuyruk kaması etrafında çok beyazlık. 
 
DİŞİ ÖRDEK:Siyah ana renk, çok bulanık desen; aynada her türlü çerçeve eksikliği; 
beyaz yada çok açık renk boğaz. 
  

Ağırlıklar: Suna 5 kg, Dişi 4,5 kg. 

 

Kuluçkalık yumurta  en az ağırlık: 80 g. 

 

Yumurtaların kabuk rengi: Yeşil, yada açık (beyazımsı) veya koyu (mavimsi). 

 

Bilezik ölçüsü: Her iki cinsiyette 18. 

 

Yumurta verimi: 80 

 


